
Aasta tegu: Professionaalne eestikeelne õpetaja vene õppekeelega rühmas 

Tallinna Ülikool koostöös Tallinna linna ja Ida-Virumaa kohalike omavalitsustega 

2018. aastal kutsus Haridus- ja Teadusministeerium ellu koos Tallinna Ülikooliga pilootprojekti 
„Professionaalne eestikeelne õpetaja vene õppekeelega rühmas". Tänaseks on projektiga, mis 
on saanud väga positiivset tagasisidet nii lasteaedadelt kui ka lapsevanematelt, liitunud üheksast 
kohalikust omavalitsusest 40 lasteaeda nii Tallinnast kui Ida-Virumaalt. Pilootprojekti eesmärk on 
tagada alushariduses kõigile lastele võrdsed võimalused ja eesti keele oskus tasemel, mis on 
vajalik eestikeelsesse kooli üleminekul. Projektiga liitunud õpetajad ning rühmameeskonnad 
osalevad paralleelselt koolitusel ning seires. Projekt toetab eesti keele õpet ning seeläbi aitab 
kaasa laste igakülgsele ettevalmistusele kooliks ning tagab võrdsed võimalused kõikidele lastele 
saada osa eestikeelsest haridusest. Projektis on väga oluline kohalike omavalitsuste panus, kes 
on nõustanud projekti lasteaedu ning omavalitsuste eksperdid osalesid ka kevad 2022 koos 
ülikooli ja HTM ekspertidega kõikide projekti lasteaedade hindamiskülastustel. 



Aasta tegu: Spordiürituse WRC Ralli Estonia korraldamine 14 - 17. juuli 2022

MTÜ Estonian Autosport Events 

Tegemist on maailma mastaabis tähelepanuväärse spordisündmusega, millel on ülisuur roll Eesti 
positiivsele kuvandile ning tuntusele. Tuleb rõhutada sündmuse mõju kogu Lõuna Eesti 
regionaalsele arengule, eeskätt turismi ja teenindusettevõtetele ralliga seotud kohalikes 
omavalitsustes. Rallispordi eripärast tulenevalt on käegakatsutav mõju väikeettevõtlusele terve 
piirkonna valdades, ka neis omavalitsustes, mis jäävad võistlustrassist eemale. 

Mis aga kõige olulisem, tegu on Eesti spordihuviliste ja rallisõprade tähtsündmusega - see 
ühendab meie rahvast nagu laulupidu!

Käesoleval aastal jõuti ürituse korraldamisel nö kvaliteedimärgini, saavutati FIA (Rahvusvaheline 
Autospordi Liit) jätkusuutlikkuse kõrgeim tase. 



Aasta tegu: Kohaliku valitsemise mikrokraadi pilootprojekti ettevalmistamine ja 
käivitamine Rae vallas

Tallinna Ülikool, ühiskonnateaduste instituut ja Rae vald koostöös Harjumaa Omavalitsuste 
Liiduga

Unikaalse, eraldiseisva ning spetsiaalselt omavalitsus(t)e tarbeks väljatöötatud 
täienduskoolitusõppekava loomine, mille raames väljaarendatud kursused saab perspektiivis tuua 
ülikooli tasemeõppekavasse ja laiendada koolitusteks teistele Eesti omavalitsustele.

Mikrokraadi õppekava on pikem tervikliku sisuga täiendusõppekava, mille eesmärgiks koolitada 
ametisse astunud valla/linna juhtkondi (s.h. lisaks vallavalitsuse liikmetele ka vallavolikogu juhid, 
volikogu liikmed ja komisjonide esimehed), vallaametnikke- ja teenistujaid ja töötajaid ning 
allasutuste juhte ja spetsialiste kaasaegsest kohaliku valitsemise, juhtimise ja kohaliku poliitika 
kujundamise suundumistest ning juhtorganite meeskondlikkuse ja koostöövõimekuse 
suurendamisel.



Aasta tegu: Võhma Teenusmaja avamine 

Eveli Lilleoja, Põhja-Sakala valla sotsiaalosakonna juhataja

Eveli Lilleoja töö väärib AASTA TEGU nominatsioonile esitamist isikuna, sest on just tema see, kes läbi 
erinevate vallavalitsuste on seisnud ja võidelnud selle eest, et Võhmas oleks kaasaegne Teenusmaja, 
milline lahendab nii eakate kui erivajadustega inimeste probleemid ja on oluline sotsiaalvaldkonna teenus, 
et inimesed saaksid võimalikult kaua elada kodus ja iseseisvalt toetavate teenuste abil hakkama saada.

Eveli armastab oma tööd, on selles väga hea. Ta on kindlasti sotsiaalvaldkonnas professionaal, kes 
sotsiaaltöö mainet kõrgel hoiab. Ta oskab hinnata oma kolleege ja usub meeskonnatöö jõusse.Eveli ise 
on öelnud, et maapiirkonnas elamist mõjutavad kolm aspekti – ligipääsetavus (füüsiline ja ka teenuste 
olemasolu), transpordiühendused (vajadusel ka sotsiaaltranspordi olemasolu) ja eluruumide puudus. 
Viimane on nüüd Põhja-Sakala vallas küll lahenduse leidnud. Eveli väärib AASTA TEGU austavat 
tunnustust, sest sellised eeskujud motiveerivad ka teisi kolleege ja näitavad, et väga head sotsiaaltööd 
saab teha igal pool. Olgu siis suurlinn või vald.

Eveli ise on öelnud, et ta armastab oma tööd ja läbi pideva enesetäienduse oskab seda järjest paremini 
ning teaduspõhisemalt teha. Kohalike olude tundjana oskab rakendada just neid sotsiaaltöö võtteid ja 
meetodeid, mis kõige paremini sobivad selle paikkonna inimestele, et tagada nende inimväärikus ja aidata 
neil ise lahendusi leida. 



Aasta tegu: Kultuuri- ja hariduskeskuse Viimsi Artium rajamine 

Viimsi vald

Viimsi Artium ei ole vaid hoone. Loodud sihtasutuse meeskond, vallavalitsus, huvikoolid ja kultuuritegijad 
töötavad iga päev selle nimel, et sellest kujuneks valla kultuuri ja huvihariduse süda, aga et see täidaks ka 
olulist rolli Eesti kultuurimaastikul. Artiumi eesmärk on pakkuda rikkalikku kultuuriprogrammi muusika, 
etenduskunstide, visuaalkunstide ja filmivaldkonnas nii rahvusvahelisel, riiklikul kui ka kogukondlikul 
tasandil. 

Artium on uueks koduks kolmele huvikoolile: Viimsi Muusikakool, Viimsi Kunstikool ja sel aastal asutatud 
Viimsi Teaduskool. Artiumi hoones on kolm saali: suur saal, kammersaal ja black box. Artiumi akustika 
väljatöötamisel osales legendaarne akustik Linda Madalik. Ringrõduga 457 kohaga suur saal võimaldab 
võõrustada nii kontserte kui ka teatri- ja etenduskunstide lavastusi. Saali lava koosneb kolmest moodulist, 
mida saab tõsta eri kõrgusele ja tekitada ka orkestriaugu. Viies toolid lava alla, saab ruumi kasutada 
tasapinnalisena. 160 kohaga kammersaal sobib akustika poolest samuti kõige paremini kontsertide 
korraldamiseks, kuid sobib ka etenduskunstidele. 190 kohaga klassikalise black box'is on matt heli, mis 
sobib ennekõike teatrile, aga ka filminäitamiseks ja võimendusega kontsertideks. Nõukogudeaegsetesse 
kütusetünnidesse on rajatud kaasaegse kunsti galerii ja vabaõhulava.


